
 

Zarządzenie nr 247/2019 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Strzelcach Opolskich 
 

 

 

Na podstawie art. 63 ust.13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197  

i 2248) oraz art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) Burmistrz Strzelec 

Opolskich zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powierza się Pani Elwirze Morawiec - Bartczak pełnienie obowiązków 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Strzelcach Opolskich na okres  

od 1 stycznia 2020 r. do 30 czerwca 2020 r. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

                        Tadeusz Goc 

 


